
BALANCE FUNCIONAL AL 31-10-2021/BALANTZE FUNTZIONALA 2021-10-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........  21.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

G R U P O
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

T A L D E A AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

                                       
1-SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS           
  OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK        

                                       
2-ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOC.  
  GIZARTE BABES ETA SUSTAPENERAKO JARD 

                                       
3-PRODUC. BIENES PÚBLICOS DE CARAC. PR 
  LEHENTASUNEZKO IZAERA DUTEN ONDASUN  

                                       
4-ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO    
  JARDUKETA EKONOMIKOAK                

                                       
9-ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL      
  JARDUKETA OROKORRAK                  

TOTAL GENERAL                          
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     6.588.632,49
     3.494.977,53

                 
       620.000,00
        54.274,92

                 
       297.534,00
        99.011,24

     1.330.457,16
     9.036.329,55
     1.243.018,89

                 
  2473.125.953,15
   487.409.329,55

     1.330.457,16
  2489.668.449,19
   492.300.612,13

       283.533,54
     3.213.286,08

                 

         4.200,00
       565.725,08

                 

           116,60
       198.522,76

                 

       303.354,33
     8.069.371,84

                 

   194.485.638,28
  2599.745.208,37

                 

   195.076.842,75
  2611.792.114,13

                 

                 
       119.631,12

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        26.522,00
       125.128,82

                 

     2.759.739,80
    79.862.128,28

                 

     2.786.261,80
    80.106.888,22

                 

       283.533,54
     3.093.654,96
       420.874,89

         4.200,00
       565.725,08

                 

           116,60
       198.522,76

                 

       276.832,33
     7.944.243,02
       531.904,60

   191.725.898,48
  2519.883.080,09
   236.444.678,71

   192.290.580,95
  2531.685.225,91
   237.397.458,20

       434.384,42
     2.672.780,07

                 

         4.200,00
       565.725,08

                 

           116,60
       198.522,76

                 

     1.820.884,87
     7.412.338,42

                 

   210.345.107,94
  2283.438.401,38

                 

   212.604.693,83
  2294.287.767,71

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

         3.501,50
       150.932,36

                 

    56.234.975,75
   534.166.456,49

                 

    56.238.477,25
   534.317.388,85

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

         4.706,06
       150.137,22

                 

    56.263.878,98
   534.163.882,39

                 

    56.268.585,04
   534.314.019,61

                 

       283.533,54
     3.093.654,96

                 

         4.200,00
       565.725,08

                 

           116,60
       198.522,76

                 

       273.330,83
     7.793.310,66

                 

   135.490.922,73
  1985.716.623,60

                 

   136.052.103,70
  1997.367.837,06

                 

       434.384,42
     2.672.780,07

                 

         4.200,00
       565.725,08

                 

           116,60
       198.522,76

                 

     1.816.178,81
     7.262.201,20

                 

   154.081.228,96
  1749.274.518,99

                 

   156.336.108,79
  1759.973.748,10

                 


